MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

ERRATA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

Edital de Exclusão nº 04/2022 - ERRATA

O MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, através da Se-
cretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e através da Comissão do
Processo Seletivo e protocolo nº 8893/2022, resolve,

TORNAR PÚBLICA:

a EXCLUSÃO dos candidatos abaixo relacionados do Processo Se-
letivo Simplificado - PSS 01/2021, em conformidade com o item 7 e seus subitens do Edi -
tal de abertura do certame.

ONDE     SE     LÊ  :

CARGO:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – DIVINÉIA – Cota Afro

CLASS NOME INSCRIÇÃO

31 LEO MACHADO ALVES 354

LEIA-SE:

CARGO:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – DIVINÉIA – Cota Afro

CLASS NOME INSCRIÇÃO

---- NÃO HÁ CANDIDATOS A SEREM DESCLASSIFICADOS ----

Paranaguá, 21 de junho de 2022.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO